
2 2 0 2
2.7 3.44 0 5.55 6 000 032 314 005 550.000

12025 - BST - 016058Q

0 0 0 0
0 0 0 0 23 873 000 000.022

12023 - AGB - 129892W

0 2 2 2
0 3.7 2.7 2.5 6 000 027 293 003 700.000

12019 - BCPF - 129872C

2 2 0 2
2.7 3.44 0 2.77 6 000 025 971 003 440.000

03008 - BCVI - 143133D

0 2 0 0
0 2.04 0 0 2 000 021 888 002 040.000

12032 - ABBJ - 159789J

0 -  - 

Meilleure moyenne générale : Meilleure moyenne particulière : Meilleure série :

Moyenne générale de la poule :

2

samedi 6 avril 2024

100 Points

Points Reprises
M. M.P.

339

121

5.55

3.23

2.59 15

22

361

16

143

2.04

391

26

0.00

100 363

139

3.44

2.72 27
l l

2.38

2.50 15

3.70

13340

2.70 12
l

2.27 15

82 36

100 36

l
2.77

2.61 11 2.04 12 2.10 16

49 84 40

1514 3.44 15 1.64

l l l l

47

l l l

18 100

100 37

l

61 37

l
2.54 19 2.85

100

2.17

94 77

12 3.70 27

l

29

22

2737

l l
3.44 26 2.45 22 5.55 17

MOULARD 

André

l

100 37

2.70 18

100 29

l

MOULARD André

GARDEUR Didier

BACHELET Daniel

SOURBE Henri
FERNANDEZ 

Alphonse

SOURBE Henri

FERNANDEZ Alphonse

100 2763

22 1.69 11

49

2.93

85 29 83

ll

Pts 

Class.

M. G. Série

91 37

4

313

2.18

0 5

FINALE DE LIGUE

PARTIE LIBRE REGIONALE 2

BILLARD CLUB GRENOBLOIS

Class.

6 1

GARDEUR 

Didier

BACHELET 

Daniel

100 18

6 3

6 2

142

2.70

37 100 29

11

275.553.23

2.61


